
YEŞİLAY HAFTASI GÜMÜŞHANE’DE DE ETKİNLİKLERLE BAŞLADI

Her yıl 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan Yeşilay Haftası nedeniyle
Gümüşhane’de de etkinlikler yapılıyor.
Yeşilay Gümüşhane Şube Başkanlığı’nca yapılan ilk etkinlikte başkan Selman
Eroğlu bir basın açıklaması yaptı ve daha sonra da Belediye önünden başlayıp
Atatürk caddesi, 15 Temmuz Zafer Meydanı ve Cami sokak geçilerek Fatih parkında
son bulan ‘Sağlık yürüyüşü’ yapıldı. Etkinlikler kapsamında Yeşilay Şubesinde
stant da açıldı.
YEŞİLAY ŞUBE BAŞKANI SELMAN EROĞLU’NUN BASIN AÇIKLAMASI
“Çok Kıymetli Hemşerilerim, Sevgili Gençler ve Değerli Basın Mensupları,
Bugün burada, “Yeşilay
Haftası” münasebetiyle, topluma, aileye, bireye zararlı olan içki, sigara,
uyuşturucu ve bağımlılık yapan tüm zararlı alışkanlıkların kullanımını
engellemek ve bu şekilde farkındalık düzeyini arttırmak düşüncesiyle
“Sağlık Yürüyüş” etkinliğini gerçekleştirdik. Türkiye Yeşilay
Cemiyetinin 99. yılını kutladığımız bu günlerde Gümüşhane’de 4.sününü
gerçekleştireceğimiz bu etkinlik, farkındalık yaratması açısından önemlidir.
Gümüşhane Yeşilay Şubesi olarak bugüne kadar toplumla ve gençlikle
kucaklaşmayı, onları her türlü zararlı alışkanlıktan ve bağımlılıktan korumayı
ve kurtarmayı hedefleyen birçok faaliyete imza attık.
Her yıl 1-7 Mart tarihleri arasında
kutladığımız Yeşilay Haftasını da vesile kılarak halkımızın bağımlılık
konusunda farkındalık düzeyini arttırmak için Gümüşhane’de çeşitli faaliyetler
gerçekleştiriyoruz. Yeşilay 99 yıldır bağımlılıklarla mücadele ediyor, toplumu
ayırt etmeden önleyici, koruyucu hizmetlerini her yere ve herkese ulaştırmaya
çalışıyor. Bizler de ilimizde okullar başta olmak üzere, halk eğitim
merkezlerinde, gençlik ve kültür merkezlerinde yerel yönetimlerin desteğiyle
önleme, bilgilendirme çalışmalarını yapıyoruz, etkinliklerimizde farkındalık
oluşturmaya çalışıyoruz. Bu yıl da “Yeşilaycı olmak için, bağımlılıklardan
uzak durmak için, sağlıklı yaşamak için “Bir Nedenim Var!” diyerek
kutlayacağımız haftada, bağımlılıkla ve zararlı alışkanlıklarla mücadele için
toplumu harekete geçirmeyi amaçlıyoruz.
Ülkemizde sigara, içki, illegal ilaç (reçeteli, reçetesiz, doğal ve
sentetik ilaçlar), zararlı ve uyuşturucu madde kullanımı alışkanlıkları ve
internet kullanımıyla ilgili veriler ne yazık ki üzüntü vericidir. Bize göre
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bağımlılık bir çeşit köleliktir. Bağımlı olan insan, artık iradesini
kullanamayan kendisine, çevresine hatta sevdiklerine bile zarar veren; bu işin
ticaretini yapan bağımlılık üreticilerinin elinde sömürülen bir birey haline
gelmiştir.
Bizim amacımız, bağımlılık oluştuktan
sonra müdahale etmek değil; oluşmadan önce toplumu önleyici, bilinçlendirici
çalışmalar yapmaktır. Martın ilk haftası kutlanan “Yeşilay Haftası”
ni özellikle çocuklarımızı ve gençlerimizi bilinçlendirmek, onların farkındalık
düzeyini artırmak için bir vesile olarak görüyorum. Bağımlılığın her türlüsü
toplum sağlığımız ve geleceğimiz için bir risktir. Herkese bunu önlemek için
aslında büyük görev düşüyor. Özellikle yetişkinlerin bu konuda örnek teşkil
ettiğini düşünürsek, “Yeşilay Gönüldaşlarının” nasıl ulvi bir çaba
içerisinde olduğunu anlayabiliriz.
Toplumumuzda bağımlı olmayan, özgür
olan; kendisine ve çevresine yararlı, üretken, sağlıklı kişilerin varlığına
ihtiyaç duyuyoruz. Ebeveynlerin, öğretmenlerin ve toplumun her kesimindeki
yetişkinlerin bu konuda iyi birer rol modeli olmasını tüm kalbimizle
arzuluyoruz. Sağlıklı nesiller ve sağlıklı toplum için herkesin bu konuda
üzerine düşeni yapacağını ümit ediyorum.
Bu vesileyle bu seneki Yeşilay Haftasının hayırlara vesile olmasını temenni
ediyor, etkinliğimize katıldığınız için teşekkür ediyor, herkese saygılar
sunuyorum.”






